

Gobierno del Estado de Morelos Secretaría de Educación Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Morelos

Segunda Sesión Ordinaria 2016 de la H. Junta Directiva del Conalep Morelos

ACUERDO "08/HJD CONALEP MOR/1ª 2ª SES ORD/20-ABR-2016".- Queda del conocimiento de los integrantes de la H. Junta Directiva del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Morelos, el Informe del Ejercicio Presupuestal del primer trimestre del ejercicio fiscal 2016, así como de los Estados Financieros correspondientes a dicho periodo, en los términos de los anexos que se adjuntan al presente Acuerdo como parte integral del mismo.

Lic. Beatriz Ramírez Velázquez

Secretaria de Educación en el Estado de Morelos y Presidenta de la H. Junta Directiva

Mtro. Héctor/Fernando ∉spín Morales

Director General de Educación Media Superior y Superior, en representación del **Dr. Miguel Ángel Izquierdo Sánchez**, Subsecretario de Educación Media Superior y Superior en el Estado de Morelos

Dr. Alejandro Pacheco Gómez

Delegado de la Secretaria de Educación Pública en el Estado de Morelos.

Mtro. José Manuel Carreón Centeno

Director de Coordinación con Colegios Estatales del Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica, en representación de la Mtra. Candita Victoria Gil Jiménez, Directora General del CONALEP

C. Adriana Barrera Vergara

En representación del Ing. Héctor Castro Chapa, Representante del Sector Productivo e integrante del Comité Estatal de Vinculación

Sra. Elvira Chong Sánchez

Representante del Sector Social e integrante del Comité Estatal de Vinculación

C.P. Carlos Alberto Bermúdez Pureco, Director General de Presupuesto y Gasto Público en representación de la Lic. Adriana Flores Garza, Secretaria de Hacienda en el Estado de Morelos







